
  »سازي آگهی عرضه سهام توسط سازمان خصوصی«
  » مزایدهبورس و از طریق «

  
  چهارم توسعه اقتصادي، اجتماعی وقانون برنامه ) 9(قانون برنامه سوم توسعه مورد تنفیذ در ماده ) 16(ماده  آئین نامه اجرایی) 8(راستاي اجراي بند  در ، در نظر دارد سازي سازمان خصوصی 

  :ایدواگذار نم  و مزایده بورس از طریقنقد ، به بالاترین پیشنهاد قیمت  به صورتشرکت هاي بشرح ذیل را ،  فرهنگی جمهوري اسلامی ایران 

ردیف
 

 نام شرکت
روش 
 واگذاري

 )ریال(سپرده شرکت در مزایده   ارزش پایه هر سهم تعداد سهام قابل عرضه

 44,914  بورس  ایران تایر  1
ن 
تری
الا
ب

ت
قیم

اد 
شنه

پی
  
 --------------- 

  ---------------  303,748 بورس  گروه صنعتی بوتان  2

  ---------------  16,294 بورس  پارس الکتریک  3

  ---------------  3,158 بورس  گروه بهمن  4

  -------------- 1,275 بورس  پتروشیمی فارابی  5

  ---------------  1,075,446 بورس  آذرآب  6



 3,072,192 بورس  ماشین سازي اراك  7

قیم
اد 
شنه

ن پی
تری
الا
ب

  ت

 ---------------  

  ---------------  16,926 بورس  پشم شیشه ایران  8

  ---------------  5,396 بورس  شهد  9

  ---------------  59,782 بورس  تراکتورسازي ایران  10

  ---------------  135,135 بورس  سیمان کارون  11

  ---------------  82,336 بورس  آزمایش  12

  ---------------  66,182 بورس  کابل سازي ایران  13

 240,558 بورس  صنایع پمپ سازي ایران  14
 ---------------  

  ---------------  39,500 بورس  لامیران  15

  ---------------  50,450 بورس  بندي مشهدصنایع بسته  16

  ---------------  52,800 بورس  )بلر(جام جهان نما   17

 35,925,120 1,197,504 مزایده  صنایع مخابراتی راه دور ایران  18



 22,033 مزایده  لاستیک دنا  19

ت
قیم

اد 
شنه

ن پی
تری
الا
ب

  

660,990 

 3,544,080 118,136 مزایده  ارج  20

 121,320 4,044 مزایده  صنعتی مهرآباد  21

 342,480 11,416 مزایده  کمپرسورسازي تبریز  22

 7,781,640 259,388 مزایده  نورد و لوله اهواز  23

 1,726,200 57,540 مزایده  آریا الکترونیک ایران  24

تهیه و تولید کالا و خدمات ساخت   25
 1,358,500 9,055 مزایده  نیرو

 12,370 236/41 مزایده  نصب و تعمیرات نیروي خراسان  26

 11,500 384 مزایده  تهران نیرو  27

 9,204,000 30,680 مزایده  تأمین مواد معدنی صنایع فولاد  28

 549,780 163/9 مزایده  توسعه منابع آب خاورمیانه  29



  : معاملهشرایط  -1

  .گیرد ي مبناي ثمن معامله قرار میپیشنهاد  هاي ـ بالاترین قیمت1ـ1

 178,476 مزایده  کشت و صنعت جوین  30

ت
قیم

اد 
شنه

ن پی
تری
الا
ب

  

5,354,500 

 359,700 11,990 مزایده  پمپ پارس  31

 128,500 4,284 مزایده  صنایع کاغذسازي نوظهور  32

 119,500 3,978 مزایده  شیشه ایمنی میرال  33

 198,240 6,608 مزایده  پارس قوطی  34

 7,230,330 241,011 مزایده  آونگان  35

 631,260 21,042 مزایده  صنایع فلزي ایران  36

مهندسی تجهیزات برقی ایران   37
 47,400 158 مزایده  )متبا(

 4,560,000 151,998 مزایده  گسترش انفورماتیک  38

 88,500 294 مزایده  مشعل سازي ایران  39



قابل پرداخت در کلیه ،  سازي به نام سازمان خصوصی شعبه حسابهاي دولتی  - نزد بانک ملی ایران  2170159008002ساب سیبا  شماره حصورت نقدي و به  بهصرفاً بایست  می ،ـ سپرده نقدي جهت شرکت در مزایده 1ـ2

حداکثر تا آخر وقت ، لاك و مهر شده  ون یک پاکتدر جداگانه بصورت دو پاکت را پیشنهاد خریداصل فیش و واریز و) ارائه هر گونه چک منجر به رد پیشنهاد از سوي سازمان خصوصی سازي می گردد ( شعب بانک ملی ایران

  .تسلیم و رسید دریافت گردد 402ـ طبقه چهارم ـ اتاق شماره  75ـ  شماره  شمالی به سازمان خصوصی سازي واقع در شهرك قدس ـ خیابان زرافشان 01/10/88مورخ  سه شنبه اداري  روز

  .مدیریت واگذاري و حمایت از سرمایه گذاري  مراجعه نمایندواقع در 309اتاق شماره  ،حداکثر تا تاریخ تعیین شده به آدرس فوق ،هی جهت دریافت فرم شرکت در مزایده توانند از تاریخ درج آگ ـ متقاضیان می1ـ3

  .ترتیب اثر داده نخواهد شد ، بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد  هایی که ـ به درخواست1ـ4

بوده و به همراه فرم شرکت در مزایده قابل ارائه  موجودوسازمان بورس اوراق بهادار  نمونه قرارداد و وکالتنامه محضري در سازمان خصوصی سازي ،وانتقال سهام درچارچوب قرارداد فیمابین انجام خواهد گرفت نقل: تبصره  *

  . دنمی باش ها است  و خریداران مؤظف به رعایت مفاد آن مزایده به معنی اطلاع و رعایت کامل و قبول شرایط مندرج در آن می باشد و از نظر سازمان خصوصی سازي اقدام به شرکت در به کلیه متقاضیان

  .بصورت نقد می باشد   سهام کلاًواگذاري  - 5-1 

  .قانون اساسی ،بخش تعاونی در شرایط یکسان از اولویت خرید برخوردار است  44قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل  20ماده  4مطابق تبصره  -6-1  

  :ـ سایر موارد2

  .بازگشایی و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است خصوصی سازي در محل سازمان  02/10/88 مورخ   چهارشنبه  روز14هاي شرکت در مزایده  رأس ساعت ـ پاکت2ـ1

  .سازمان خصوصی سازي در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است  -2-2

  اقدام ننماید ، سپرده وي به نفع سازمان ضبط خواهد شدو ارائه اسناد تضمینی  روز کاري از تاریخ ابلاغ ،نسبت به پرداخت ثمن نقدي معامله 10 چنانچه برنده مزایده ظرف -3-2

  .از طریق بورس شروع خواهد شد   01/10/88عرضه سهام شرکت هاي بورسی از تاریخ  -4-2

در مزایده بورس ، جهت تضمین تعهدات خریـداران  نقـداً یـا بـه      سهام آگهی شده را به عنوان سپرده شرکت اسمیدرصد از  ارزش  3پس از ورود سفارش خرید می بایستی  کارگزاران خریداردر معاملات بورس  -5-2

  .واریز یا ارائه نمایند ،به حساب شرکت سپرده گذاري مرکزي اوراق بهادار و تسویه وجوه حسب مورد دریافت و صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط از مشتري

منـع   و قانون 31/4/1387اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاست هاي کلی اصل چهل وچهارم قانون اساسی مصوب  قانون  24ماده  مشمول ؛ ممنوع المعامله نبوده و دنتعهد می نمای انمتقاضی -6-2

  .ir www.ipoي سایت اینترنتی سازمان خصوصی ساز                                                                          .د ننمی باش 1337مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوري مصوب سال 

 


